
Pasi Kovanen
Asiakkuuspäällikkö
+358 40 567 0681 (mob)
pasi.kovanen@gelia.fi

Simo Riipi
Asiakkuuspäällikkö
+358 40 018 9604 (mob)
simo.riipi@gelia.fi

Markku Isoniemi
Asiakkuuspäällikkö
+358 40 166 3521 (mob)
markku.isoniemi@gelia.fi

Mikko Turunen
Asiakkuuspäällikkö
+358 40 653 7433 (mob)
mikko.turunen@gelia.fi

 Tilaukset 24/7
verkkokaupasta

gelia.fi

Valtakunnallinen palvelu

Puhelin: +358 20 584 5930 
Tarjoukset ja kyselyt: info@gelia.fi 
Tilaukset: tilaukset@gelia.fi

Juho-Matti Nirvi
Myyntipäällikkö
+358 40 354 2403 (mob)
juho-matti.nirvi@gelia.fi

 Gelia on osa
Ahlsellia
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